
F-109 Datum vydání: 06.11.2019 Revize: 3 
 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 

1. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: TS a.s. 

Sídlo zadavatele: 17. listopadu 910, 738 01 Frýdek - Místek 

IČO:  60793716 

Název zakázky: Jednorázová dodávka posypové soli 

Druh řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. Seznam došlých nabídek  

Číslo 
nabíd

ky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení uchazeče/adresa 

IČ uchazeče Datum podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 

1. EURO Sol s.r.o., Přerovská 89,  783 72  

Velký Týnec 

25868454 22.04.2024 09:55 

2. Solsan, a.s., Prvního pluku 621/8a, 186 

30  Praha 

15273105 24.04.2024 09:43 

3. Pasz s. r. o., V Zimném dole 758,  735 

11  Orlová 

05004209 24.04.2024 12:18 

4. Salvepro s.r.o., Bucharova 2657/12,  

Stodůlky,  158 00 Praha 5 

21064857 24.04.2024 13:36 

 

3. Popis otevírání nabídek 

Otevírání nabídek proběhlo po uplynutí lhůty pro podání nabídek stanovené v zadávací dokumentaci, tj. 

dne 25.04.2024 po 10.00 hodině v sídle zadavatele za přítomnosti tří členů komise, které pro otevírání, 

posuzování a hodnocení nabídek zadavatel jmenoval.  

Předseda komise pro otevírání obálek:  Bc. Michal Rylko 
 
Členové komise pro otevírání obálek: Bc. Radek Skotnica 
     Pavlína Juřenová 
 
Při otevírání nabídek (zpřístupnění obsahu nabídek zadavateli viz § 109/1 ZZVZ) bylo komisí podle 

§ 109/2 ZZVZ kontrolováno, zda byly nabídky doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické a zda s 

datovou zprávou obsahující nabídky nebylo před jejím otevřením (zpřístupněním zadavateli) 

manipulováno.  

Uvedené je doloženo protokolem o otevírání nabídek vygenerovaného z elektronického nástroje 

zadavatele pro podání nabídek www.e-zakazky.cz, který tvoří přílohu č.1 této zprávy.  

http://www.e-zakazky.cz/


F-109 Datum vydání: 06.11.2019 Revize: 3 
 

Předseda komise sdělil identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a údaje z nabídky odpovídající 

číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení.  

Hodnocen nabídek k veřejné zakázce proběhlo podle kritéria ekonomické výhodnosti na základě nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH. Nabídky byly seřazeny od nejnižší nabídkové ceny. 

Konečné pořadí nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení uchazeče/adresa 

IČ uchazeče Cena v Kč bez 

DPH za tunu 

Cena v Kč včetně 

DPH za tunu  

1. EURO Sol s.r.o., Přerovská 89,  

783 72  Velký Týnec 

25868454 2 365,- Kč 2 861,65 Kč 

2. Salvepro s.r.o., Bucharova 

2657/12,  158 00 Praha 5 

21064857 2 370,- Kč 2 867,70 Kč 

3. Pasz s. r. o., V Zimném dole 

758,  735 11  Orlová 

05004209 2 380,- Kč 2 879,80 Kč 

4. Solsan, a.s., Prvního pluku 

621/8a, 186 30  Praha 

15273105 2 697,- Kč 3 263,37 Kč 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka EURO Sol s.r.o.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



F-109 Datum vydání: 06.11.2019 Revize: 3 
 

 

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A POSOUZENÍ NABÍDKY 

 

Po ukončení otevírání obálek komise přistoupila k posouzení kvalifikace a nabídky účastníka, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a byla posuzována. 

Identifikační údaje účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a 

byla posuzována: 

 

č 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení uchazeče/adresa IČ uchazeče 

1. EURO Sol s.r.o., Přerovská 89,  783 72  Velký Týnec 25868454 

 

Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci vybraného dodavatele, včetně údajů rozhodných pro 

prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle § 77 odst. 2 a § 79 ZZVZ: 

Základní způsobilost vybraný dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením 

dokladů dle § 74 odst. 1 zákona. 

Profesní způsobilost vybraný dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením výpisu 

obchodního rejstříku a živnostenského oprávnění s předmětem podnikání: 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 a 3 živnostenského 

zákona a Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů. 

Technická kvalifikace vybraný dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením 

čestného prohlášení, že dodaná posypová sůl bude odpovídat technickým 

požadavkům uvedených v zadávací dokumentaci. Zároveň v rámci nabídky 

předložil protokol o zkoušce vypracovaný akreditovanou laboratoří.  

  

 

Komise zároveň v rejstříku osob skutečných majitelů ověřila podle § 122 odstavce 4. osoby skutečných 

majitelů společnosti EURO Sol s.r.o., a tento dokument uložila v elektronické podobě k nabídce.  

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 

 

č 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

uchazeče/adresa 

Splnění kvalifikace prokázáno v plném rozsahu 

1. EURO Sol s.r.o., Přerovská 89,  783 72  

Velký Týnec 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 



F-109 Datum vydání: 06.11.2019 Revize: 3 
 

Posouzení nabídek: 

 

Komise posoudila doručenou nabídku z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele. 

 

č 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

uchazeče/adresa 

Splňuje požadavky 

1. EURO Sol s.r.o., Přerovská 89,  783 72  

Velký Týnec 

ANO 

 

Seznam vyřazených nabídek s odůvodněním: 

 

 

č 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

uchazeče/adresa 

odůvodnění 

1. -------------------------------------------- -------------------------------------------------- 

 

 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu na Jednorázovou dodávku posypové soli se 

společností EURO Sol s.r.o., Přerovská 89,  783 72  Velký Týnec, IČ 25868454 s cenou 2 365 Kč bez 

DPH za 1 tunu posypové soli.    

Členové komise:  

Jméno a příjmení předsedy komise pro otevírání 

obálek 
Datum 

Bc. Michal Rylko 6.5.2024 

Jméno a příjmení členů komise pro otevírání obálek Datum 

Bc. Radek Skotnica 6.5.2024 

Pavlína Juřenová 6.5.2024 

 
4. Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek 

Příloha č. 1 - Protokol o otevírání nabídek  

 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
Zpráva byla předána zadavateli dne:      6.5.2024 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

Ing. Vladimír Macura, předseda představenstva TS a.s. 


		2024-05-06T10:35:37+0200
	Ing. Vladimír Macura




